
Kultūros paso edukacija - ,,Senieji Lietuvos instrumentai"

  

Kompozitoriaus multiinstrumentalisto Sauliaus Petreikio edukacinis koncertas „Senieji Lietuvos
instrumentai“ – tai gyva ir nuoširdi pažintis su unikaliu Lietuvos muzikinį paveldu, turtinga
instrumentine baze bei spalvingu jos skambesiu. Sauliaus Petreikio atliekama muzika pasaulyje
išsiskiria savitu atlikimu, kompozicijomis ir kūriniais, žavinčiais Pasaulio (,,world") muzikos
mylėtojus.

      

Mūsų mokyklos mokiniai turėjo galimybę stebėti teatralizuotą muzikinį pasirodymą, kuris
apjungė interaktyvius pasakojimus, tradicinį muzikos skambesį ir šiuolaikines improvizacijas bei

 1 / 2



Kultūros paso edukacija - ,,Senieji Lietuvos instrumentai"

pristatė šiuolaikinę senųjų Lietuvos instrumentų istoriją. Jaunieji klausytojai galėjo gyvai
pamatyti, išbandyti ir išgirsti daugiau nei 30 instrumentų unikalią kolekciją, kurią kompozitorius
kaupia visą savo gyvenimą.
Šiltą įspūdį paliko atlikėjo bendravimas su publika, palinkėjimas niekada nepasiduoti, siekti savo
tikslų ir svajonių.
Nuoširdžiai dėkojame už įdomų ir įsimintiną koncertą mūsų ypatingam svečiui.

    

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita Katauskienė

  

{AG}2019/Lietuvos_instrumentai{/AG}

  

 2 / 2


